Una vez realizado el pago enviar el comprobante al mail tesorería@artisticofpp.com.ar , con 
el nombre de los deportistas y el club al cual pertenece. - 

Ante cualquier consulta estamos a su disposición 

Atte. 
Alejandra 
Tesorería Artístico FPP 

Se informa el valor de los gastos operativos al evento de referencia, es de $ 25000.-
(veinticinco mil) y la fecha tope para el pago de los mismos será hasta el día